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ANNESSO N. 12

allo stato di previsione del Ministero della pubblica istruzione
per I’anno finanziario 1989

CONTO CONSUNTIVO

OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI BRERA
MILANO

ESERCIZIO FINANZIARIO 1987






BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1987
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VAR1AZIONI
INZinL DEEINITIVE
DENUM INAZ IONE 1987 IN AUMENTO | IN DIMINUZ1ONE 1967

l U 4 9 b 7 8
TITOLO 1

ENTRATE DIERIVANTI DA
TRASFEK. CORRENTI

TRASEERIMENTI DA PAR
TE, DELLO SYATO

CONTR.FUNZION.H.P.I

ASSEGNAZ IONE RICERCA
SCIENTIEICA (40%)

ASSEGNAZIONE RICEKCA
SCIENTIFICA (60%)

TUTALE CAIEGOKIA I
TKASEEK.DA PARIE DI

10000

10100] 1

10101y 1 |1 210.000.000| 212.000.000{(1) 422.000.000

10102] 1

tD

10103 11 3
286.990.000

708.990.000

312.000.000 (2} 23.010.000
922.000.000| 212.000.000 25.010.000

10200

[ %)

20000

20301

20400
20401

20500

—— s

* |RECUPER] E BIMRORSI

ENTI PUBBL. PRIVATI
TOTALE CATEGORIA II
TOTALE TITOLO 1

TIT0LO II
ALTKE ENIRATE

REDDNTI E PROVENTI
PATRINONALI

INTERESS] SU DEPO-
SITT E C/C

TOTALE CATEGOKIA III
ENTKATE DIVERSE

DIVERSI

TOTALE CATEGORIA IV
ENIRATE EVENTUALI
TOTALE CATEGORIA V
T0TALE TITOLO [I

TOTALE ENIRATE
COKKENT1

42.000.000

(2-3)

42.000.000

- o e - s e . e e -
Pttt + 32

42.000.000

522,000,000

15.000.000

25,010,000

750.990.000

254.000.000

15.000.000

13.000.000

-

15.000.000
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_____ 4 CCEKTANLNTO | DIFFEKENZE (PREVISE ACCERL)
SONNA | 5o ins TS IN AUMENTO IN DININUZIONE
K1SCOSSA | DA RISCUOIERL | ACCERTATE (COL.11-COL.8) (COL.8-COL.11)
g 10 1 12 13
479,000,000 427,000,000
286.990.000]  286.950.000
422.000.0000  286.990.000  708.990.000
42.000.000 42.000.000
42..000.000 42.000.000
464.000,000{  286.990.000 750.990.000
500l 19.745.9611  19.746.461 4.746. 461
500|  19.745.961|  19.746.461 4.745.46] ]
2.272.979 154.330{  2.427.309 2.427.309
2.272.979 154.330{  2.427.309 2.427.309
5. 488,264 5. 488.264 5.488.264
5.488.264 S.488.264 5. 488.264 .
" 7.%61.743 19900291  27.662.034 12662080
01,761,743 306.890.291|  778.652.034 12.662.034 L
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CODICE

-

-~

34700

30800

40000
40900

30000

91000

CATl

VIII

IX

CAF

PREV IS 10NE s

=z ==z |
VAKIAZIONI |
INIZIALI | DEFINITIVE

DENOMINAZ IONE 1986 IN AUMENTO | IN DIAINUZIGNE
4 N} 6 7 i 8

TITOLO III

TRIMON. DT ENTI E KI
ySCOSSIONE DI DERITI
iBIL]

TOTALE CATEGORI4 VI
ALIENAZIONE DI IMMO-
BILIZZAZIONE TECNI-
CHE E SCIENTITICHE
TOTALE CATEGORIA VII
REALIZZO L1 VALOKI
MOEILIAKI E RISCOS-
SIONE DI CREDITI
TOT. CATEGORIA VIII
TOTALE TITOLO III
TITOLO IV

ACCENSIONE PRESTITI
ACCENSIONE DI MUTUI
E DI ATR] DEBITI FI-
NANZIARI

T0TALE CATEGORIA IX
IUIALE TITOLO TV

TIT0LO V

‘ ENTRATE DERIVANTI DA

IKASE. IN C/CAFITALE

PITALIZZAT] DA PARIE
DELLO STAIO E DI AL-
TkI ENTI PUBBL. PRIV
TOTALE CATEGORIA X

TOTALE TITOLO V

ENTE. FEE ALIENAZ.FA|

ALIENAZICNE DI IHHO-]

TRASECKIMENTI NON CA|

- ———
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SOMMA | SOMMA KINASTA | TOTALE SOMME | Iv AUNENTO I DTN INUZ TONE
RISCOSSA | DA KISCUOTERE |  ACCEKTATE (COL.11-CO0L.8) (COL.6-CO0.11)
g 10 11 ' 12 ! 13 !
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ENTEK ATL

CAT

-

CAY

P e

X1

X111
X1

[ J6]

X1

1) Contributo f

DENOXINAZ IONE

P XKLV ISI]1TUONE

P

INIZIALT
1987

IN AUMENTO

IN DININUZJONE

DEFINITIVE
1987

4

9

)

7

8

TITOLO V1
PARTIIE DI GIRO

ENTK. AVENTI NATURA
D1 PARYTITE D1 GIRC

FONBO PICCOLE SPESE

K1MEOKSO SOMME PAGA-
TE PER C/TERZI

PARTITE IN C/SOSPESO
TOTALE CATEGURIA XI
TOTALE TITOLO VI
KIEFILOGD DET TOTOL!

TII0LO I

ENIRATE DERIVANII DA
TRASE, CORRENTE
TITOLO 1N

ALTRE ENTRAIE

ITI0L0 III

REBDITI E PROVENII
PATKINONIAL]

TITOLO IV

ENIRATE DIVERSE

TITOLO V

ENIKATE EVENTUALI
TIT0LO VI

PAKIIIE D1 GIRU

TOTALE DELLE ENIRATE

3.000.000

300.000

3.000.000

900.000

.306.00

[A}]

.500.,000

3
3

.300.000

€N

322.000.000
13.000.000

3.300.000

254.000,000

25.010.000

750.990.000
13.000.000

3.900.000

540.500.000

254.000,000

35.010.000

769.490.000

unzionamento M.P.I.

(2) Delibera C.D. 16/11/87
(3) delibera G.A. 29/5/87 e C.D. 13/7/87



CEKTAKEN

=t il

> T 0 | DIFFERENZE (PREVIS.E ACCERT.)
SOMNA | SOMMA RIMASTA | TOTALT SOMKE IN AUMENTO IN DININUZIONE
K15C0SSA | D& KISCUUTERE | ACCERTATE (COL.11-COL.8) (COL.§-COL.11)
g 10 1 12 13
3.000.000 3.000.000
154.330 154,330 345.670
3.154.330 3,154,330 B 245,70
3.154.330 3.154.330 ) 345,670
464.000.000]  286.990.000(  750.990.000
2.761.743  19.900.291]  27.662.03 12.662.034
3.154.330 3 .154.330 345.670
474.916.073  306.690.241) 781,806, 364 12.562.034 345.670




10102

10200

10201

10202

10203

10204
10205

10206
10207
10208

10209

10210

10211
10719

LN ]

[ ]

35 ]

o

(28]

8 to ({8

[ %)

-

o

CAP

[ % ]

[ 3% ]

10

1
1

[

USCITE
P KEVISIONT |
| VARIAZIONI | |
INIZIALI | DEEINITIVE |
DENOM INAZIONE 1987 IN_AUMENTO | IN__DIHINUZIONE 1987
4 5 6 7 8
TIT0L0 1
SPESE CORRENTI
SPESE PEK GLI ORGANI
DELLENTE
COMPENSI INUENNITA'
E KINBORSI Al COMPO-
NENTT GLI ORGANI COL
LESIALT 01 AMNINISTK| 5.000.000 1.020.760] (2) 6.020.760
COMPENST INDENNITA'
E KINEORSI Al CONMPO-
NENTI IL COLLEGIO
IE] REVISORI 6.000.000 6.000.000
TOTALE CATEGORIA I | 11.000.000 1.0%0. 760 12.0%0.760
SPESE PEK ACQUISTD | ) T
DI BEMI DI CONSUMO E
11 SERVIZIO
ACOUISYO LIBKI RIV.
GIORNALI 400.000 400.000
ACQUISIO MATERIALE
CONSUMO NULEGGIO MA-
TERIALE TECNICO CAM- \
CELLEKIA E STAMPATI| 10.000.000{  10.000.000{ (3) 20.000.000
INDENNITA’ DI KISSIO
NE 10.000.000 10..000.000
SPESE '] KAPFRESENT.| 3.000.000 3.000. 000
ACOUISTO VESTIARIO
E DIVISE 500,000 500. 000
TKAS. E FACCHINAGGIO| 2.500.000 2.500.000! (3) 5.000.000
PREMI D1 ASSICURAZ. | 12.000.000 12.000.000
HANUTENZ .NOLEGGIO ED
ESERC.MEZZI TRASF. | 2.500.000 1.500.000{ (3) 4.000.000
CANONI E APPROWIGIO -
NAMENTI IDRICI 1.500.000 1.500.000
SPESE DI RISCALDAK. | 23.000.000 23.000.000
CONS.ENERGIA ELETTR.| 31.000.000 1.558.770] (2) 32.558.770
MANIIT.ORDINAR.LOCALT| 29.500.000!  30.000.000| (2) 59.500. 000
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(PKEV. E ACCERT)

'SOMME | SOMME KIMASTE | TOTALE SOMNE [N AUMENTO IN DININUZIONE
PAGATE | __ DA PAGARE IMPEGNATE___|___(COL.11-COL.8) (COL,B-COL.11)
9 10 1] 13
6.020.760 6,020,760
5,476,490 5,476,490 523,510
11,497,250 11.497.250 523,510
106,600 106.600 2932, 400
18.539.890 1.120.980  19.660.870 239,130
6.882.665 692.570]  7.575.235 2,424,765
£59.600 659.600 2.340.400
156,960 156.960 343.040
1,351,309 94.400 1,445,709 3.554.291
7.918.034 7.918.034 4,081,966
2.964.143 142.415]  3.106.558 893, 442
682,000 682.000 818.000
12.569.210 2.660,100  15.249.310 7.750.690
2.598.770 32,556,770
46,541,827 6.975.765|  53.517.592 5,982,408
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| b KEV IS IO I
T VAKIAZIONI
INIZIALI DEE INTTIVE
CODICE|CATICAP]  DENUMINAZIONE 1587 IN AUNENTD | IN DIMINUZIONE 198/
NERE s 5 6 7 §
10213] 2 | 13|HANUL.MORILI ATIREZ.
E MACCHINARI 27.200.000|  36.000.000( (3) 63.200.000
10214| 2 | 14(SPESE FUSTALI TELE-
GNAF ICH: TELEFONICHE| 30.000.000|  30.000.000| (3 60.000.000
10215{ 2 | 15/ONURAK] E COMPENSI )
(PER SPEC. (NCAKICHI | 3.500.000 3.500.000
10216] 2 [ 16/CONTRATTI CON TECNI-
CI PEK USO Il ATTREZ
ZATURE SCIENTIE ICHE
102171 2 | 17|SPESE (1IVERSE 7.500.000 7.500.000
TOTALE CATEGORIA I [194.100.000] 111.556.770| 305,658,770
10300{ 3 | |SPESE PER LA RICERCA
10301{ 3 | 1 |SPESE MATEK. CONSUMD| 26.000.000 26.000.000
10302| 3 | 2 |HISSIONI SCIENTIFIC.| 57.800.0001  10.000.000| (3) 67.800. 000
10303] 3 | 3 |SPESE PER CALCOLO 500.000 500. 000
10204| 3 | 4 |CONVEGNI E SENINAKI | 5.000.000|  25.000.000| (2-3) 30.000.000
10305| 3 | 5 |SPESE DI PURBLICAZIO
NI SCIENTIFICHE 2.800.000]  2.000.000] (3) 5.800.000
TOTALE CATEGORIA ITI| 92.100.000]  36.000.000 130.100.000
10400{ 4 | [ONERI FINANZIARI
10401} 4 | 1 |SPESE £ CONKISSIONI
BANCAKIE 300.000 300. 000
10402| 4 | 2 | INTERESSI PASSIVI
. |TOTALE CATEGORIA 1v | - 300.000 300. 000
10500{ 5 | |OKGANI TRIBUTARI I )
10501) 5 | 1 |INPOST.TASSE TKIBUT.| 1.500.000(  1.500.000] (3) 3.000.000
TOTALE CATEGORIA V. | 1.500.000| 1.500.000 3.000.000
10600( 6 | |seEst verse | | | |
10601{ 6 | 1 |KESTITUZ.RIMB.DIVERS
10602( 6 | 2 {ONERI VARI STRAORDIN
10602l & | 2 |PONDN RTSFRUA _8.000.000 (2) 2.575.530 5.420.470




-

INPEGNO DIFFERENZA (FREV. E ACCERD
SOMNE | SOMME KINASIE | TOTALE SOKME IN AUNENTO IN DININUZIONE
PRGALE DA PAGAKE INPEGNATE (COL.11-COL.8) (COL.6-COL.1L)
y 10 11 12 13
40.245.644 10.326.5250  50.572.169 12.627.831
52.922.044 52,922, 644 7.077.9%
2,247,072 219.510 2,466,582 1,023,418
6.869. 441 126,500 6.995.941 504,059
233,715,209 22.37.765|  255.593.974 50.064.796
19.137.404 £.663.130|  25.820.534 179.466
66.598.046 1.179.560  67.777.606 22,394
20.480 20.460 478.520|
n7.443.977 182,925 27.626.902 2.373.098
157.410 157.410 5.642.590
113.336.837  ©.066.095] 121,402,932 8.697.068
270.609 270.609 29.391
270,609 270.609 29.39)
1.436.960 1.436.960 1.563.040
1.436.960 ) _ 1.436.960 1.563.040

5.420.470

r )
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[cobIcE

20800
20801

20802

20803
20804

20806

20900

21000
21001

21002

21003

CAT

10
10

10

10

CAP

tD

w

—Rmcmeca=ss==s

UENDMINAZ IONE

INIZIALT
1987

VAKI

hZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

1987 |

4

S

6

7

TIT0LO II

SPESE IN CONYO CAPIT
ACQUISIZIONE D'I BENI
IMMORIL] RICOSTRUZ.
TKASE, IMMOKIL] SPESE
FEK NUOVE COSTR.E MA
NUTENZ.STRADKIINAR IA
TOTALE CATEGORIA VI

ACQUISIZIONE DI IMMD
BILIZZAZIONI TECNIC.

ACQUISTI DI IMPIANTI
ATIKEL. MACCHINAKI

KIPKISTIND TRASEDR.
MANUTENZIONE STRAORD
IMPIAN.ATTREZ.HACCH.

ACQUISTO AUTOMEZZI

ACOUISTO MORILI E
HACCHINE D/UEEICIO

ATTREZL.BIBL JOTECA
b KILEGATURA L1BRI

AULIOVISIVI

I0T. CATEGOKIA VIII
ACQUISTO DI VALORI
HOBILIAR] CONCESSIO-
NE CKEDIXI E ANTICIP

T0TALE CATEGORIA IX

"|SPESE PER LA RICERCA

ACOQUISIZIONE BENI E
STRUMENTI PER LA RIC
FINANZ, DALLO STATO
STURT E RICEK.FINAZ.
DALLO SIATO CON Ei-
NANZIAMENTI NON CAPI
TALIZZARIL]

ACQUIS. LIBRI E RIV.
TOTALE CATEGORIA X

11.000.000

10.000.000

(3)

21.000.000

11.000.000

16.000.000

21.000.000|

3,000,000

9.000.000

10.000.000

20.000.000

3,000,000

20.000.000
3.000.000

60.000.000

10.000.000

(3
(3)

(3)

(3)

3.000.000

29.000.000

13.000.000

80.000.000

13.000.000

49.000.000

95.000.000

144.000.000

135.000.000

35.000.000

270.000.000

10.000.000

(2-3) 25.010.000

379.990.000

45.000.000

170.000.000

280.000.000

25.010.000

- = o = o o S
SERTSERSSERREsEE=s

424.990.000
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"""  IHPEGAO ) DIFTERENZA (FREV. EACCRD |
SOMNE | SOMAE KIMASTE | TOTALE SOMME | [N AUMENTO IN DININUZIONE
PAGATE | A PAGAKE | INPEGNATE |  (COL.11-COL.B) (COL.8-COL. 1)
9 10 1l 12 13
7.07.688)  9.130.120]  16.841.808 4,156,192
7.707.688)  9.134.120|  16.841.808 4.156.192
$,954.746 4,954,766 5,214
10.972.2%|  15.260.000  26.232.29 2.767.704
13.492.847 13492867 1.507.113
13,782,775 30.442.080  44,225.815 35.774.185
2,349,046 2,349,046 12.650.954
45,552.790)  45.702.040  91.254.8%0 52,745,170
75.140.273|  286.562.800  361.703.073 18.286.927
22.824.820)  6.467.308| 29,292,128 15.707.872
97.965.00| 293.0%0.108) 099520 | 33.994.799




CAT

11

11

[ $%3

DENOMINAZIONE

INIZIALI
1987

IN AUMENTO

IN DMINUZIONE

DEEINITIVE
1987

4

B

6

7

8

TITOLO 111
ESTINZIONE [ MUTUI

KIHBOKSO D1 HUTUI El
ANT ICIPAZIONI

ESTINZIONE HUTUD CAS
SA [EFOSIIT PRESTITI

TOTALE CATEGORIA X1
T0TALE IIT0LO I1I
TIT0L0 IV

PARTITE D1 GIRO

SPESE AVENTI NATURA
01 PARTITA DI GIRD

EONDO PICCOLE SPESE

SOMME PAGAIE PER
CONYO IERZI

PARTITE IN CONTO
SOSPESD

TOTALE CATESOKIA X1I
TOTALE TITOLO IV
RIEPILOGO DEI TITOLI

TITOLO I SPESE
COKRENII

IIT0LO I1 SPESE
C/CAPITALE

I TITOLO IIT ESTINZIO-
NE MUTUI

TITOLO IV PARIITL
GIRO

TOTALE GENERALE DEL-
LE SPESE

-
Pt

===ttt

3.000.000

900.000

3.000.000

200.000

3.90¢.000

3.500.000

73,500,000

3.500. 000

307.000.000

230.000.000

3.900.000

152.079.530

383.000.000

25.010.000

436.500.000

989.990.000

3.900.000

240.500.000

(2) Delibera C.U. 16/11/1987
(3) Delibera G.a. 29/5/1987 e C.D. 13/7/87

27.589.530

10458.990.000




"""""""" IHPEGNC | DIFFERENZA (PR, EACCERD
SOHNE SOMME RIMASTE | TOTALE SOMME {N AUMENTO IN DININUZIONE
PAGATE DA PAGARE IMPEGNATE (COL.11-CO0L.8) (CDL.?:E?L.II) i
9 10 i 1d 13
3.000.000 3.000.000
154,330 154.330 345.670
3.000.000 154,330 3.134.330 343.670
3.000.000( 3.154.330 345.670
359.756.865)  30.444.860]  390.201.725 66.292.27
151,225,571 347.866.268(  499.091.839 90.89. 161
3.000.000 154330 3.154.330 345,670
913.982.436 378.465.458]  892.447.894 157.542.106







SITUAZIONE. PATRIMONIALE
E SITUAZIONE FINANZIARIA
ESERCIZIO 1987
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Situazione patrimoniale al 31/12/1987

s e 0 e e W A e 0 Y e e e S " S P D 8 D e S e W e = T Y = - =

Crediti Bancar:
e Fipanziari
-Dep. vincolati
-Dep. cauzionali

Rimanenze attive
di esercizio
~R1manenza di &a-
terie prime e aa-
teriali di1 consumo
-Riscontri attivi

Investimenti
sobiliari

-Titoli emessi o
garantiti dallo
Stato o Amministr

-Altri Titoli

Consistenza Differenza
Attivita 1-1-87 31-12-87
Disponibilita
liquide

-Fondo cassa 46.434,834)243,489.992}197.095.158
Residui Attivi

-Crediti verso

lo  stato 215.450,000)286.990.0001 71.540,000
-Crediti diversi 2.683.000 154,330 2.528.670
-Interessi attivi

bancar1 14.076.819) 19.745.9411 5.649.142

- -
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Consistenza

- - -

Debiti d1
Tesoreria
-Scoperti
di c/c

Resid. Pass.
-Debit1 verso
log Stato ed
altri enti

-Debit1 verso
fornitori

-Debiti divers:
spese bancarie

Debit: Bancary
e Finanziary
-Mutui passivi
-Debit1 diversi
banc. e fin.

Rimanenze

Passive

-Riscontri
passivi

Fondi di

Accantonamenti

vari

-Fondo 1aposte
e tasse
-Fondi per ac-
cantonasent:
diversi

1-1-87

-

434.974.733

31-12-87

-

378.465. 458

36,509,273
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IMMOBILI
-Costruzioni
1n corsa

IMMOBILIZIAZIONI
TECNICHE E
SCIENTIFICHE
-Strumenti tecnici
e attr.in gen.
~Automezzi ed
altri sezzi di
trasporto
-Mobili,arredi e
sacch.d’'uffici.
-Materiale
bibliografico
-Collezioni
scientifiche
~Altri beni mobili
-Beni da ricevere

TOTALE ATTIVITA’

DEFICIT PATRIM.
-Disav. econosico
prec. esercizi
-Disav. economico
dell ‘esrecizio

TOT.A PAREGEIO

CONTI D'ORDINE
~Valori di terzi
depositati a
cauzione e
garanzia

-Conti diversi

Situazione patrimoniale al 31/12/1987

Consistenza

1-1-87

- — - - -

961.263.602

6.940.3460

61.874.468

142.437. 419

- - -

- - -

31-12-87

1028.139. 332

20.433.247

78.864.177

170,262,137

- - - - -

66,893,750

13.492.887

16.989.709

27.824.738
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Consistenza

FOSTE RETTIF,
-Fondo
ammortamento
imsobi il
-Fondo ase.
1epianti,
attrezz. e
aacchinar:
-Fondo aes.
automezzi e
gacch.d 'uff.

PATRIM.NETTO
-Avanzo econ.
prec.eserc.
-Avanzo econ.
dell "eserc.

CONTI D'ORDINE
-Terzi per
valori depo-
sitati a
cauzione e

1-1-87

1016.187.76%

garanzia
-Cont1 diversi

31-12-87

1469.633.758

-

433,445,989
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RIFORTO FOMDO DI CAS A AL Ti/10/8™ A Y R
RESIDUI 1947
I residur attivi al J1712,87 sono:
~Recuper: & rimbors] diversl.....f. 154,05
=Intereszi attivi mettii..eewee..f. 19 7&%“?V1
“MoFLT. Ricercs sclentiflcoe. eee. £ 280, 00, Ll
£ L BTDL L
I residurl passivi sl TL/15/07 aeome:
~ODESE OEMEFA Ll ianunennonsnennbha Loud ], e
~Cancelleria~frredi~-Viaggr~Funs..f. &9.017, 7Y
—~Apparecchiature scientifiche. ... £, 008, Sl H00
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L.778.46%. 458 . T1.575. 1867

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA MINE ESERCIZIN EN



